
Zarządzenie Nr 55/ 2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 234  

im. Juliana Tuwima w Warszawie  

 z dnia 11.12.2020 r. w sprawie organizacji pracy szkoły, procedur bezpieczeństwa  

na terenie szkoły w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem Covid-19  

Działając na podstawie:  

1/ Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. 2020 poz. 

1166), w związku z wytycznymi przeciwepidemicznymi MEN, MZ i GIS dla publicznych i niepublicznych 

szkół i placówek od 1 września 2020 r.  

2/ Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz.990) oraz art.30b ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r- Prawo oświatowe( Dz. U. z 2020 r poz.910) 

3/ Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 24 listopada 2020 r.zmieniające 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 

910 i 1378) zarządza się co następuje: 

                                                                                § 1.  

W roku szkolnym 2020/2021 ferie zimowe trwają na terenie całego kraju od dnia 4 stycznia 2021 r. do dnia 

17 stycznia 2021 r. 

                                                                                 § 2.  

 W roku szkolnym 2020/2021 dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, są 

dni  29-31.03.2021 niniejszym znoszę dni wolne 4-5.01.2021 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2020 r.  

                                                                                                                                              Dyrektor szkoły 

                                                                                                                                                 Hanna Krupa 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(30(b))&cm=DOCUMENT

